Terdaftar sebagai mahasiswa aktif di Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan semester yang 

bersangkutan sesuai dengan Program Studi masing-masing 

2. Lulus Mata Kuliah PPL I dengan nilai minimal B 

3. Membayar biaya penyelenggaraan Program Pengenalan Lapangan II (PPL II) sebesar Rp 

755.000 (Tujuh Ratus Lima Puluh Lima Ribu Rupiah) 

4. Biaya tersebut dibayarkan melalui rekening Yayasan Wangsamanggala, sebagai berikut 

Bank Nomor Rekening Nama Rekening 

BNI 4260000424 Yayasan Wangsamanggala 

5. Setelah pembayaran, mahasiswa dapat 
langsung mendaftar PPL II. (Deadline